

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 08.11.2022 r.

Sprawa ZO/18/2022

Wykonawcy wszyscy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na **dostawę preparatu do dezynfekcji drogą powietrzną na bazie nadtlenu i srebra**, ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 04.11.2022 r. informujemy:

Pytanie nr 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji drogą powietrzną, spełniającego wszystkie wymagania SWZ, oparty o substancję aktywną kwas podchloryny w maksymalnej dawce 20ml/m³ w stężeniu 0,03%.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia kryteriów kompatybilności materiałowej, wymaga przedstawienia protokołów z niezależnego laboratorium potwierdzające kompatybilność materiałową wobec: stali nierdzewnej, wykładziny PCV, ABS, HDPE, plexiglas, poliuretanu, kauczuku, polipropylenu, urządzeń elektronicznych?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający wymaga aby zaofiarowane urządzenie wraz z kompatybilnym preparatem nie wymagało po procesie zamgławiania dodatkowych czynności związanych z wykonaniem zamgławiania i przywróceniem pomieszczenia do użytku takich jak: ewakuacja sprzętu elektronicznego i urządzeń medycznych z zamgławiania pomieszczenia, używanie testów potwierdzających koncentrację substancji w powietrzu po procesie zamgławiania przed wejściem do zamgławionego pomieszczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuści do zaofiarowania preparat zawierający niebezpieczne substancje lotne których stężenie przekracza 1% i jest sklasyfikowany jako produkt niebezpieczny, korozyjny lub żrący?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający dopuści do zaofiarowania produktu do zamgławiania, który jest łatwopalny lub podtrzymuje palenie, w mieszaninie z powietrzem może być eksplozywny oraz jest silnym utleniaczem a jego właściwości mogą powodować korozję i wykazuje brak kompatybilności z metalami?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO
Dariusz Tumulec